

**Shalmi Consulting ApS**  
**Stigaardsvej 4, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 90 46 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.

---

**Michael Shalmi**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 14. december 2021 - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Shalmi Consulting ApS  
Stigaardsvej 4  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 90 46 51

Regnskabsår: 14. december - 31. december

**Direktion**

Michael Shalmi

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af, at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.447.939 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.908.249 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/12 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.447.939</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-954
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.446.985</b>
Skat af årets resultat	-538.736
<b>Årets resultat</b>	<b>1.908.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.908.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.908.249</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	38.087
Tilgodehavender i alt	<u>38.087</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	997.258
Værdipapirer i alt	<u>997.258</u>
Likvide beholdninger	<u>1.890.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.925.585</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.925.585</b></u>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.908.249</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.948.249</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	538.736
Anden gæld	<u>438.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>977.336</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>977.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.925.585</u></b>